CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Số: 28/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Quyết định số 591/QÐ-CÐN ngày 17/3/2025 của Ban Thường vụ Công

đoàn Giáo dục Việt Nam về việc ban hành Quy chế khen thưởng trong hệ thống Công

đoàn Giáo dục Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế khen thưởng của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Hưng Yên ban hành theo Quyết định số 245/QÐ-CÐ.ÐHSPKTHYngày 25/4/2025;

Xét đề nghị của Ban Chính sách-Pháp luật Công đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật Hưng Yên cho 11 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc

trong hoạt động Công đoàn nhiệm kỳ 2023-2025.

Điều 2. Kèm theo Giấy khen cá nhân được thưởng: 351.000 đồng/người. Kinh phí

khen thưởng được trích từ kinh phí chi hoạt động năm 2026 của Công đoàn trường Đại

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

Điều 3. Ban Chính sách Pháp luật, Văn phòng Công đoàn Trường, các Ban thuộc

Công đoàn Trường; các Công đoàn bộ phận và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VPCĐ, Ban CSPL.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH

CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

CỦA CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

ĐÃ CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG HOẠ ĐỘNG CÔNG ĐOÀN

NHIỆM KỲ 2023-2025

(Kèm theo Quyết định số 28/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 13 tháng 01 năm 2026

của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Vũ Hồng Sơn
UV.BCH Công đoàn trường

nhiệm kỳ 2023-2025

Phòng Quản lý khoa học

Công nghệ và Hợp tác

Quốc tế

2 Trần Thị Ngoạt
UV.BCH Công đoàn trường

nhiệm kỳ 2023-2025
khoa Điện- Điện tử

3 Nguyễn Thị Huyền
UV.BCH Công đoàn trường

nhiệm kỳ 2023-2025
Phòng Đào tạo

4 Nguyễn Thị Hải Yến
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025
Khoa Kinh tế

5
Nguyễn Thị Xuân

Thu

Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025

Phòng Tổ chức - Hành

chính

6 Vũ Hùng Vỹ
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025
Cơ sở Mỹ Hào

7 Nguyễn Thị Chung
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025

Phòng Pháp chế và Kiểm

tra nội bộ

8 Phạm Tiến Quyền
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025
Cơ sở Mỹ Hào

9 Nguyễn Văn Dung
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025

khoa Công Nghệ May và

Thời trang

10 Phạm Văn Hưng
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025

Phòng Thông tin Truyền

thông và Tuyển sinh

11 Nguyễn Mạnh Hùng
Chủ tịch Công đoàn bộ phận

nhiệm kỳ 2023-2025
khoa Khoa học cơ bản

Danh sách có 11 cá nhân./.

		2026-01-15T08:41:57+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document